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Cikkszam: 11t28-03515

LED lampatest, mennyezeti, négyzet, 28W, természetes fehér, fehér,

IP44, STRUHM, ADIS

A Strihm Adis 1dmpa a slim kategéria képvisel6je a Strihm ldmpék kozott.

e Természetes fehér fényd, lekerekitett és keskeny, vékony formdji mennyezeti led ldmpatest igazi modern eleganciat

jelenit meg.
Fényereje 1900 lumen
28 wattos teljesitménnyel

Egységes fényelosztds - idedlis terek és fellletek megvilagitdsara
Kellemesen teriti a fényt
Kisebb, 20 wattos teljesitményben is kaphatd

Alkalmazhatoé

Szobaban (nappaliban, gyerekszobaban)
Konyhaban

Teraszon

Furdészobaban

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Parés vizes helyiségben (flrddszoba) is alkalmazhatd IP44-es védettségének kdszonhetben.

STRUHM
03515
2 év

30000

230 VAC

220 - 240

28

SMD LED



Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (mdasodlagos)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=64999

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 23:48

Természetes fehér
4000

1900

160

68

>80

330

330

Fehér
Négyzet

P44

Beltéri/kiltéri
Nappali/szoba
Firdészoba
Falon kivili
Mennyezeti

Modern

A termék a fényforrast tartalmazza.

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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